
Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

 V Praze dne 13.7. 2017 
 
Věc: Dodatečné informace číslo 7 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k 
zadávací dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Distribuce,a.s. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 

Název veřejné zakázky: Kombinovaná zemní lana 

Druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení s uveřejněním podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění (dále „zákon“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Dokument – Technická specifikace bod 2.1 „normy a předpisy“ – žádáme vysvětlení z jakého důvodu 
musí KZL vyráběné dle EN 60794-4-10 a souvisejících norem splňovat požadavky norem týkajících se 
jiných výrobků (např. EN 50 182,  EN 50183 a EN 50 326 – normy pro vodiče, nikoli KZL)? 

Znění odpovědi 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že KZL musí splňovat normu ČSN EN 60794-4-10. Dále uvádí, že  bod 
2.1. „normy a předpisy“  v dokumentu Technická specifikace, shrnuje přehled všech norem, na které se 
Zadavatel odvolává v jednotlivých požadavcích. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Dokument – Technická specifikace bod 3.2.1.5 „maziva“ – dle normy EN 60 794-4-10 pro KZL jsou 
požadavky na mazivo řešeny normou IEC 61394. V článku uvádíte normu EN 50 326, která platí pro 
vodiče, nikoli KZL. 

Znění odpovědi  

Zadavatel trvá na znění technické specifikace včetně požadavku na ČSN EN 50 326. 

 
 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Dokument – Technická specifikace bod 3.2.2.5 „materiál“ – žádáme vysvětlit proč musí KZL splňovat 
normu EN 50 183 které se týká vodičů? Norma pro KZL je EN 61 232. 

Znění odpovědi 

Zadavatel trvá na znění technické specifikace. 

 



Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Dokument – Technická specifikace bod 4.3.1 „přejímací zkoušky z hlediska venkovního vedení“ – prosíme 
vysvětlit požadované zkoušky vyplývající z normy EN 50 182 která se netýká KZL. Přejímací požadavky 
pro KZL jsou stanoveny dle EN 60 794-4-10. 

Znění odpovědi 

Zadavatel trvá na znění technické specifikace včetně požadavku na ČSN EN 50 182. 

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

Dokument - Technická specifikace bod 4.3.1 „Zkouška FAE“ - zkouška svařovaných spojů na FAE pomocí 
mikrofotografií a vyhodnocení za použití mikroskopu - prosíme o uvedení normy podle které se zkouška 
provádí a vysvětlení postupu této zkoušky. V normě pro KZL tato zkouška není uvedena. 

Znění odpovědi 

Jedná se o přejímací zkoušku, při které se pomocí mikrofotografií a mikroskopu ověřují požadované 
vlastnosti uvedené v Technické specifikaci (oválnost, deformace,…). 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Kristýna Korecová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2017-07-13T15:11:17+0200
	Kristýna Korecová




